
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

FINANŠU KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2024. gada 21. oktobrī Nr. 13 

 
Sēde sasaukta pulksten 13:00 

Sēde atklāta pulksten13:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē 
  
Sēdi vada:  Gita Avote – Finanšu komitejas priekšsēdētāja 
 
Sēdi protokolē:  Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 
deputāti:  Anda Kušķe – Finanšu komitejas locekle  

Agnis Birkavs – Finanšu komitejas loceklis  
Kristaps Sula – Finanšu komitejas loceklis (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā; pieslēdzas plkst.13:10, atstāj plkst. 13:54) 

Jānis Anže – Finanšu komitejas loceklis  
Unda Ozoliņa – Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietniece  
Dace Bašķe – Finanšu komitejas loceklis  
Vilmārs Vesingi – Finanšu komitejas loceklis 

 
Sēdē nepiedalās: Juris Žurovičs – Finanšu komitejas loceklis  

Guntis Albergs – Finanšu komitejas loceklis - darbnespēja 
Vents Armands Krauklis – Finanšu komitejas loceklis 

 
Sēdē piedalās:   Sandra Pilskalne – pašvaldības domes deputāte 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 
  Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja p.i.  
Inguna Medne – Izpilddirektora palīdze (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes  platformā) 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Laura Krastiņa – vecākais tūrisma speciālists 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Vilnis Vilguts – vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists  
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 

Darba kārtība: 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. 
gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 
kārtību Valkas novadā” projekta nodošanu sabiedriskā viedokļa sniegšanai 

3. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024. 
gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības nodevām” projekta 
nodošanu sabiedriskā viedokļa sniegšanai 

4. Par nomas līguma pārjaunošanu par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu 

5. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

6. Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" izstrādi un līdzfinansēšanu 

7. Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta 
līdzfinansējuma nodrošināšanu 

8. Par “Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirgus” tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem 2023.gada 28.decembra Valkas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.346 
“Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Gads kopā dejā” (A Year Together In 
Dance)” 

10. Par LEADER projektu līdzfinansēšanu 

11. Par finansiālo atbalstu Valkas badmintona klubam LOTOSS 

12. Par futbola laukuma uzturēšanu 

13. Par finansiālu atbalstu sporta klubam "Petanks Ērģeme" 

14. Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra noteikumos Nr.1 „Par braukšanas izdevumu 
kompensēšanas kārtību Valkas novada izglītības iestāžu izglītojamajiem” 

15. Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju 

16. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.janvāra lēmumā Nr.11 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.2, 10.§) 

 
 

1.§ 
Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

_______________________________________________________ 
 
Ziņo G.Avote. 
Komitejas priekšsēdētāja G.Avote aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja  
N O L E M J: apstiprināt komitejas darba kārtību 

 
 

2.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. 
gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 

kārtību Valkas novadā” projekta nodošanu sabiedriskā viedokļa sniegšanai 
_____________________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
Debatē: U.Ozoliņa, V.Vesingi, V.Bavins, I.Grandava. 
J.Vindēls paskaidro, ka nepieciešami grozījumi saistošajos noteikumos, ņemot vērā praktisko 
pielietojumu. 
Notiek diskusija par brīvdabas estrādes zaļās zonas nomas maksu. 
G.Avote aicina balsot. 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda Ozoliņa, 
Vilmārs Vesingi) 



3 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt  saistošo noteikumu "Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. 
gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus 
statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” projekta nodošanu sabiedriskā 
viedokļa noskaidrošanai 

 
Deputāts K.Sula pievienojas attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā pulksten 13:10. 
 
 

3.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024. 
gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības nodevām” projekta 

nodošanu sabiedriskā viedokļa sniegšanai 
______________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
G.Avote aicina balsot. 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Kristaps Sula - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 
2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada 
pašvaldības nodevām”” projekta nodošanu sabiedriskā viedokļa 
noskaidrošanai 

 
 

4.§ 
Par nomas līguma pārjaunošanu par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu 

_____________________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
Debatē: U.Ozoliņa, V.Šaicāns 
J.Vindēls skaidro, ka ar uzņēmēju ir spēkā 2002.gada līgums, kurā vairāki punkti ir novecojuši un 
nepieciešams aktualizēt nomas maksu. 
U.Ozoliņa interesējas, vai ir runāts ar uzņēmēju par šo situāciju, uz ko J.Vindēls izsakās apstiprinoši. 
U.Ozoliņas priekšlikums ir satikties abām pusēm un pārrunāt šo situāciju.  
V.Šaicāns norāda, ka šai ēkai var būt problēmas no pārbaudošām institūcijām par tirgus cenas 
novērtēšanu, var būt jautājumi, kā nomas maksa radusies. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nomas līguma pārjaunošanu par 
nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu" 

 
 

5.§ 
Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

__________________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 



4 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par 
zemes vienību nomu Valkas novadā" 

 
 

6.§ 
Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" izstrādi un līdzfinansēšanu 

____________________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, T.Simtiņš. 
Debatē: G.Avote, I.Grandava, U.Ozoliņa, V.Vesingi, A.Golubovs. 
T.Simtiņš paskaidro, ka šī projekta ietvaros ir plānots atjaunot Tālavas ielu posmā no Parka ielas līdz 
pilsētas robežai un ietvi. Ceļa posmam ir izstrādāts būvprojekts 2021.gadā, bet tas ir atjaunots. Projekta 
iesniegšanas termiņš – decembris. 
I.Grandava izsaka bažas, vai uzņēmēji, kas atrodas uz šī ceļa varēs izpildīt sasniedzamos rezultātus. 
I.Grandava aicina iepazīties ar Lursoft datu bāzi par uzņēmējiem, kurā visa informācija ir redzama. 
Notiek diskusija par uzņēmējiem, kas robežojas ar Tālavas ielu. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
8 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība 
Valkas novadā" izstrādi un līdzfinansēšanu" 

 
Deputāts V.Vesingi iziet no sēžu zāles pulksten 13:35. 
 
 

7.§ 
Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un 

projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 
________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, T.Simtiņš. 
Debatē: A.Kušķe, I.Grandava, V.Šaicāns, D.Bašķe. 
T.Simtiņš papildina, ka projekta vadošais partneris ir Gulbenes novada pašvaldība. Valkas novada 
pašvaldības iestādēs uz siltuma padeves elementiem tiks uzliktas termo galvas, kā arī siltummezglā tiks 
nodrošināts viedais siltuma skaitītājs.  
Notiek diskusija par iespējam Kultūras nama ēku iekļaut šajā projektā. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda 
vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta 
līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 
 

8.§ 
Par “Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirgus” tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu 

___________________________________________________________ 
 



5 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, T.Simtiņš. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Kristaps Sula) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par “Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirgus” 
tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu" 

 
Deputāts K.Sula atstāj ZOOM video tiešsaistes platformu pulksten 13:54. 

 
 

9.§ 
Par grozījumiem 2023.gada 28.decembra Valkas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.346 

 “Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Gads kopā dejā” (A Year Together In 
Dance)” 

_____________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, T.Simtiņš. 
T.Simtiņš paskaidro, ka sakarā ar to, ka tika iesniegts projekts, un tika sarēķināts plānotais budžets, bet 
veicot iepirkumus un cenu aptaujas, ir mainījušās iepriekšminētās summas, tāpēc ir nepieciešami 
grozījumi iepriekš pieņemtajā lēmumā 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Kristaps Sula - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 28.decembra 
Valkas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.346 “Par pašvaldības 
līdzdalību un līdzfinansējumu projektā “Gads kopā dejā” (A Year 
Together In Dance)”" 

Deputāts V.Vesingi ienāk sēžu zālē pulksten 13:57. 

 
10.§ 

Par LEADER projektu līdzfinansēšanu 
__________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, T.Simtiņš. 
T.Simtiņš paskaidro, ka 9 Leader projekti tiks atbalstīti, tāpēc ir jālemj, kurus projektus realizēsim. 
G.Avote aicina atbalstīt visus apstiprinātos projektus, jo tā ir pašvaldības šī gada vienīgā attīstība. 
I.Grandava vērš uzmanību uz to, kā tiks plānota naudas plūsma, jo nesaredz, kā varēs priekšfinansēt 
114 tūkstošus. Papildu jautā, vai būs uzturēšanas izmaksas. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu "Par LEADER projektu līdzfinansēšanu" 

 
 

11.§ 
Par finansiālo atbalstu Valkas badmintona klubam LOTOSS 
___________________________________________________ 

 



6 

Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansiālo atbalstu Valkas badmintona klubam 
LOTOSS" 

 
 

12.§ 
Par futbola laukuma uzturēšanu 

_______________________________________________ 
 
Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, R.Rastaks. 
Debatē: V.Šaicāns, U.Ozoliņa, G.Avote, A.Golubovs. 
V.Šaicāns izsakās par neskaidrībām par izpildāmo darbu apjomu un izpildes kontroli. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu "Par futbola laukuma uzturēšanu" 

 
 

13.§ 
Par finansiālu atbalstu sporta klubam "Petanks Ērģeme" 

___________________________________________________ 
 

Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu sporta klubam "Petanks 
Ērģeme"" 

 
 

14.§ 
Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra noteikumos Nr.1 „Par braukšanas izdevumu 

kompensēšanas kārtību Valkas novada izglītības iestāžu izglītojamajiem” 
________________________________________________________ 

 
Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR" -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra noteikumos 
Nr.1 „Par braukšanas izdevumu kompensēšanas kārtību Valkas novada izglītības 
iestāžu izglītojamajiem”" 

 
 

15.§ 
Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju 

_____________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns. 
Debatē: U.Ozoliņa, A.Golubovs, I.Grandava, R.Rastaks, A.Kušķe, G.Avote, A.Birkavs, V.Vesingi. 
V.Šaicāns ierosina izņemt no darba kārtības šo jautājumu, jo Pašvaldības likums patreiz neparedz šādu 
iespēju. 
U.Ozoliņa iebilst, norādot, kā var iekļaut nolikumā kaut ko, par ko nav runāts. U.Ozoliņa uzskata, ka ir 
jālemj par pagastu reorganizāciju un, tad jāveic grozījumi nolikumā. 
G.Avote uzskata, ka par šo jautājumu ir jālemj tagad. 
Turpinot V.Šaicāns izklāsta esošo situāciju, veidojot pagastu apvienības veidošanas procesu. 
R.Rastaks uzdod jautājumu par nolikuma 11.4 punktu, rezultātā punkts tiek precizēts. 
Notiek diskusija. 
U.Ozoliņa jautā, kā ticis izlemts, ka tiktu veidota viena apvienība, norāda, ka nav veikta situācijas analīze, 
nav tikusi veikta iedzīvotāju aptauja. 
Notiek diskusija. 
V.Vesingi informē, ka atceras, ka balsoja par 2 pagastu pārvaldniekiem, nekad dome nav balsojusi par 
to, ka ejam uz 1 pārvaldnieka modeli.  
V.Šaicāns skaidro, kāda bija vēsture. 
P.Pētersons sniedz informāciju, kā viņam veicas apsaimniekojot visus pagastus. 
A.Kušķe, noklausoties P.Pētersona teikto, izvirza 3 modeļus, kuri prasās pēc diskusijas. 
U.Ozoliņa joprojām uzskata, ka lēmuma par 1 pārvaldnieku nav bijis, kā arī nav aptaujāti iedzīvotāji. 
A.Birkavs uzskata, ka 1 vadītājam jātiek galā ar darbu, ņemot vērā citu pašvaldību pieredzi.  
U.Ozoliņa jautā, vai mūsu pašvaldība nav spējīga izanalizēt neko pati, bet tikai skatīties uz citiem 
novadiem. 
V.Vesingi piekrīt, ka nepieciešama analīze vismaz starp 2 pagastu pārvaldniekiem un vienu pārvaldnieku.  
G.Avote aicina nosaukt priekšlikumus. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 

Veikt iedzīvotāju aptauju, kam ir konsultatīvs raksturs. Veikt SVID analīzi 2 modeļiem: 1) esošais modelis 
- 2 pagastu apvienības un 2 pārvaldnieki 2) viena pagastu apvienība - 1 pagastu apvienības 
pārvaldnieks. Ierosinu veidot darba grupu., iesniedza Unda Ozoliņa 

 
Balsojums par priekšlikumu "Veikt iedzīvotāju aptauju, kam ir konsultatīvs raksturs. Veikt SVID 

analīzi 2 modeļiem: 1) esošais modelis - 2 pagastu apvienības un 2 pārvaldnieki; 2) viena pagastu 
apvienība - 1 pagastu apvienības pārvaldnieks. Ierosinu veidot darba grupu.", iesniedza Unda Ozoliņa 

"PAR"  -  3 (Anda Kušķe, Unda Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  4 (Gita Avote, Jānis Anže, Dace Bašķe, Agnis Birkavs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts 
 
A.Golubovs aicina nosaukt datumu, ar kuru jābūt izveidotai pagastu apvienības pārvaldei. Tiek nosaukts 
šī gada 1.decembris. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  4 (Gita Avote, Jānis Anže, Dace Bašķe, Agnis Birkavs) 

"PRET" -  2 (Anda Kušķe, Unda Ozoliņa) 

"ATTURAS" -  1 (Vilmārs Vesingi) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Valkas novada pagastu pārvalžu 
reorganizāciju" 

 
Pulksten 15:30 sēdes vadītāja G.Avote aicina balsot par 16.darba kārtības jautājuma izskatīšanu bez 
pārtraukuma.  



8 

Balso par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
7 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Unda 
Ozoliņa, Vilmārs Vesingi) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

 
16.§ 

Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.janvāra lēmumā Nr.11 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.2, 10.§) 
_____________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns, P.Pētersons. 
Debatē: I.Grandava, S.Pilskalne, A.Kušķe, U.Ozoliņa. 
V.Šaicāns izsakās par lēmuma projekta 1.pielikumā minētā amata “Vadītājs” algas apmēru, kas pēc 
būtības veidojas lielāka kā izpilddirektoram un par šo varētu būt iebildumi arī nodaļu vadītājiem. Aicina 
vienoties par algas apmēru. 
I.Grandava ierosina pagastu apvienības pārvades vadītājam algu EUR 2000 apmērā. 

Notiek diskusija.  

V.Šaicāns izsakās par lēmuma projekta 2.pielikumu, skaidrojot autobusu vadītāju noslogojumu un 
nākotnes prognozēm šajā jomā. 
P.Pētersons izsakās par autovadītāju dīkstāves stundām, kā arī izklāsta, kas mainīts citos pielikumos. 
Notiek diskusija par atsevišķas amata vietas izveidošanu – Vijciema pagasta saimniecības vadītājs. 
Izpilddirektors V.Šaicāns uzskata, ka šis ir nelietderīgs piedāvājums. 
P.Pētersons izklāsta citu amata vietu likvidēšanas iemeslus. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  4 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs) 

"PRET" -  2 (Anda Kušķe, Unda Ozoliņa) 

"ATTURAS" -  1 (Vilmārs Vesingi) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 
2024.gada 25.janvāra lēmumā Nr.11 “Par Valkas novada pašvaldības 
administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 10.§)" 

 
 
 
Sēde slēgta 2024. gada 21. oktobrī plkst. 16:10. 
 
 
Sēdes vadītājs 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 

 
Protokolēja 
pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 

 


